(様式2－5)

令和７年　　月　　日

　大山町選挙管理委員会委員長　福永　博昭　　様

選　任　者

住　所

電　話　　　　　　－　　　－

氏　名
出納責任者選任届
　下記のとおり出納責任者を選任したので届け出ます。

記

	選　　　挙
	令和７年４月１３日執行
大山町長選挙

	候補者氏名

	出納責任者
	氏名

	住所
（電　　　話）

－　　　　－

	職業

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日生

	選任年月日
	　令和　　年　　月　　日

令和７年４月８日

　大山町選挙管理委員会委員長　福永　博昭　　様

選　任　者

住　所　　鳥取県西伯郡大山町○○　○○番地
電　話　　　　　　－　　　－

氏　名　　候補者又は推薦者の氏名
出納責任者選任届
　下記のとおり出納責任者を選任したので届け出ます。

記

	選　　　挙
	令和７年４月１３日執行

大山町長選挙

	候補者氏名
	大　　山　　太　　郎

	出納責任者
	氏名
	名　　和　　花　　子

	住所
（電　　　話）
	　鳥取県西伯郡大山町○○町○○番地○

－　　　　－

	職業
	　会　社　員

	生年月日
	　昭和　３３　年　３　月　３　日生

	選任年月日
	　令和７年　４月　８日

注１：出納責任者の選任者が推薦届出者の場合には、「出納責任者選任承諾書」により候補者の承諾が必要となる。